
Gumijas spilvens celšanai
Preces apraksts

Apraksts: VETTER produktu klāsts ietver dažāda veida pacelšanas maisus, kas palīdz atrisināt uzdevumus ugunsdzēsības un glābšanas
nozarē, kā arī vispārējos būvniecības procesos. Ar gumijas maisiem var celt, stumt, saspiest un atbalsīt dažādos veidos kravas ar svaru
līdz 68 tonnām un ar precizitāti līdz milimetram. Celšanas maisu piepūšanai nepieciešams 8 bar spiediens, izmantojot, piemēram,
pneimatisko pārnēsājamo rezervuāru, kompresoru vai stacionāro pneimatisko tīklu.

Armējums: Aramīds. Tērauda armējums iespējams speciāli pasūtot.
Biezums: 25mm (nepiepūsts)
Darba spiediens: 8 bar.
Pārbaudes spiediens: 12 bar.
Apkārtējās vides temp: -20° - +90°C.

Materiāls: Vulkanizēta armēta gumija.
Piezīme: Lūdzam sazinieties ar CERTEX, lai saņemtu plašāku informāciju.



Artikula Nr. Kods Celtspēja tonnas
tonnas

Izmērs Maks. celšanas augstums (mm) Maks. spiediena izturība (bar) Svars
kg

56111314009300 V1 1 140x130 75 2,7 0,5

56111314009500 V3 3,3 255x200 120 16 1

56111314018200 V5 5,7 280x280 145 28 1,4

56111314009600 V6 6,4 305x305 165 40 1,9

56111314002200 V10 9,6 370x370 203 83 3,3

56111314002400 V12 12 320x520 200 96 3,9

56111314002500 V18 17,7 470x520 270 195 5,7

56111314003400 V20 19,4 480x580 280 224 6,2

56111314002700 V24L 24 310x1020 201 212 6,8

56111314002600 V24 24 520x620 306 296 7,2

56111314002800 V31 31,4 650x690 370 518 10

56111314018300 V35L 35,8 430x1150 310 349 10

56111314002900 V40 39,6 780x690 402 675 12

56111314028300 V48 48 820x820 455 900 14

56111314003000 V54 54,4 860x860 478 1 118 17

56111314003100 V68 67,7 950x950 520 1 457 21


	Gumijas spilvens celšanai

